
Letošní „Klubíčko“ očima paní učitelky

Napsal uživatel Mgr. Marie Kotrbová
Úterý, 27 Březen 2012 09:40

Klubíčko 710 – přípravné skupiny pro předškoláky 2011/2012

  

Od října 2011 do března 2012 měli budoucí prvňáčci možnost navštěvovat přípravný kurz pro
předškoláky. Rodiče a děti se sešli v osmi lekcích, ve kterých postupně navštívili svět pohádky,
rodiny, rostlin, zvířátek atd. V každé lekci jsme procvičili jinou oblast osobnosti, která podporuje
školní zralost – hrubá a jemná motorika, paměť, logické myšlení, matematické představy,
komunikační i sociální dovednosti dětí. To vše pod přísným dohledem rodičů.

  

Hlavním přínos předškolní přípravy vidím v tom, že jsme u dětí podchytili některé nedostatky,
které mohou být odstraněny před nástupem do školy. Tím připravujeme pro děti klidný a
nestresový přechod z mateřské školy. Děti ztratily strach a zábrany z nového prostředí, naučily
se pracovat pod vedením nové paní učitelky a strávily spoustu času v kolektivu budoucích
spolužáků.

  

Na své nové prvňáčky se těší paní učitelka Alena Konečná a paní učitelka Magda Králíková.

  

 1 / 1


